
DÜZELTME İLANI 

[T.C.İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ] 
İhale Kayıt Numarası* :2021/4 – İlan Numarası : ILN01338285 

 

1-İdarenin  

a) Adresi :Cumhuriyet Mah. İlkbahar Sok. No: 1  
 Kartal-İSTANBUL 

b) Telefon ve Faks Numarası :444 5 438 - +90 (216) 452 87 17 

c) Elektronik Posta Adresi (varsa) : satinalma@gedik.edu.tr 

2-İhale Konusu Yapım İşinin  
    a) Adı 
    b) İhale Tarih / Saat 
    c)Yayımlandığı Gazete 
    d) İlan Yayın Tarihi 

 
:IP SANTRAL VE ÇAĞRI MERKEZİ SİSTEMİ 
:02 / 04 / 2021 Saat: 13:00 
:Dünya  
:23.03.2021 

4-Düzeltilen Madde ve/veya 
   Maddeler   
   
 
 
5-İlgili Değişiklikler: İdari Şartname             
/Madde4 (Yeni Hali) –  
 
 
 
 
 
 
 

 
İdari Şartname/Madde10(Yeni Hali)-  
 
 
 
 

Sözleşme/Madde15-Alt yüklenicilere 
ilişkin bilgiler ve sorumluluklar (Yeni 
Hali) - 
 

 
 

 

:İdari Şartname/Madde4-İhalenin Yeri Ve Zamanı 
 İdari Şartname/Madde10-Tekliflerin Açılması 
 Sözleşme/Madde15-Alt yüklenicilere ilişkin bilgiler ve 
sorumluluklar 

 
 
Teklifler,  02.04.2021 tarihinde saat 16:00’a kadar 
İstanbul Gedik Üniversitesi Cumhuriyet Mahallesi, 
İlkbahar Sokak No:1 Kartal.– İSTANBUL adresine 
verilen tüm ihale dosyası dokümanlarından kopya 
alınmış şekilde imzalı olarak teslim edilecektir. 
İhale dosyaları 09.04.2021 günü saat 13.00’de İstanbul 
Gedik Üniversitesi Cumhuriyet Caddesi, İlkbahar Sokak 
No:1 Kartal – İstanbul adresinde açılacaktır. 
 

 
Teklif dosyaları  09.04.2021 günü saat 13:00’te 
Üniversite’de açılacaktır. 
 
 

 
İhale konusu işte yüklenicinin alt yüklenici 
çalıştırması  halinde tüm sorumlulukların 
yükleniciye ait olacağı ve işin ifasında yüklenici 
tarafından taahhüt edilmiş işlerin hiçbir şekilde 
sorumluluğunun üçüncü kişilere atfı mümkün 
olmayacağı gibi, alt yüklenici ile yüklenici arasında 
yapılmış sözleşmelerin varlığı halinde yüklenici 
idareye bu sözleşmelerden dolayı sorumlulukların 
alt yüklenicide olduğu iddiasında bulunamaz. 
 
 

 

 

mailto:satinalma@gedik.edu.tr

